
 
Znak sprawy: ZP.271.4.2024       

Strona 1 z 2 

 

Purda, 27 lutego 2024 r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Klewki. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu wybrano  

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Okres 

gwarancji 

Łącznie 

1 

F.U.H. Mateusz Komuda 

Żegoty 11, 11-106 Kiwity 

NIP: 7431973722 

46,71 40,00 86,71 

2 

KWIAT Mariusz Kwieciński 

ul. Mostowa 3, 11-210 Sępopol 

NIP: 7431868267 

56,71 40,00 96,71 

3 

Firma Usługowo–Handlowa Hydrol Tomasz Leonard 

ul. Zbożowa 47, 10-806 Olsztyn 

NIP: 7391552456 

57,73 40,00 97,73 

4 

NEXT BRUK Kacper Wartacz 

Dobrzankowo nr 86D, 06-300 Przasnysz 

NIP: 7611564729 

60,00 40,00 100,00 

5 

BALTIC GROUP SP. Z O.O. 

ul. Tysiąclecia 1, 06-400 Ciechanów 

NIP: 5662022291 

55,63 40,00 95,63 

6 

RaWik Sp. z o. o. 

Sudwa 17A, 11-015 Olsztynek 

NIP: 7393901599 

45,40 40,00 85,40 



 
Znak sprawy: ZP.271.4.2024       

Strona 2 z 2 

 

7 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp z o.o. 

Jędrychówko 4, 14-300 Morąg 

NIP: 7411969628 

43,94 40,00 83,94 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 4 złożoną przez NEXT BRUK Kacper Wartacz, Dobrzankowo 

nr 86D, 06-300 Przasnysz, NIP: 7611564729. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2024-02-27T11:28:25+0100




